Директору государственного

ЗАЯВЛЕНИЕ

      учреждения образования

____________

      «Пуховичская средняя школа

      им. А. Ф. Смеяновича»
                                                                       Кушнеровой О.В.
___________________________________
______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего по адресу: ____________
_________________________________________________
___________________________________

___________________________________

дом.тел ____________________________

моб.тел ____________________________

Прошу предоставить моему ребёнку ______________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________г. рождения, учащемуся (-щейся) _________ класса бесплатное питание.

_____________________________________________________________________
(указать категорию, по которой будет питаться)
__________________________________
(подпись)